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 پایان حفاری تونل های شمالی خط دو متروی اصفهان 
و ورود همزمان دو دستگاه حفار به ایستگاه ابن سینا 
در قالب  چهل وهشتمین ویژه برنامه »به احترام مردم 

اصفهان« انجام گرفت .
یک جریانی از اقدامات عمرانی در زیر 

زمین داریم
مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در این مراسم 
ضمن تقدیر از مدیریت شهری درخصوص نحوه اجرای 
پروژه خط دو قطار شهری، اظهار کرد: مجموعه شهری 
و شهرداری اصفهان و مدیران استان هم قسم شدند 
که قطار پرسرعت پروژه های عمرانی استان کند نشود.
وی با تأکید بر اینکه علی رغم شرایط سخت اقتصادی 
هزینه هر کیلومتر از خطوط قطار شهری اصفهان 
سه همت می شود که تأمین بودجه ۳۰ همتی پروژه 
کار دشواری است گفت: از سوی دیگر تمام آن در زیر 
زمین در حال اجرا است و شاید بسیاری از هموطنان از 
راه اندازی خطوط قطار شهری اصفهان بی اطلاع باشند 
در حالی که یک جریانی از اقدامات عمرانی در زیرزمین 
داریم که مظلومانه دیده نمی شود.جمالی نژاد با اشاره 
به اینکه پروژه های آبی و طرح های عمرانی، شهری 
فعال است و حتی پروژه های کوچک روستایی نادیده 
گرفته نشده است، افزود: تنها موضوعی که این پویایی 

را بیشتر می کند تزریق امید به جامعه است.
وی با بیان اینکه در این شرایط سخت اقتصادی، انجام 
دادن کارهای بزرگ دست مریزاد دارد، اظهار کرد: 
هرگز کتمان نمی کنیم که در کلانشهر اصفهان آب 
آلوده است، خاک و هوا آلوده و ترافیک آن سنگین 
است و انجام کارهای زیرساختی که بی تردید نیاز به 

زمان دارد.وی ادامه داد: اما خدای ناکرده اگر دست 
روی دست بگذاریم و کاری انجام ندهیم و تنها بر طبل 

نا امیدی بزنیم بدون شک اتفاقی نمی افتد.
نباید به  پروژه های قطار شهری  نگاه 

منطقه ای و محلی داشت
ابوالفضل قربانی رئیس کمیسیون هوشمندسازی و 
حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این 
مراسم با تاکید بر اینکه پروژه قطار شهری به دلیل 
عظمت، حجم کار و هزینه یک پروژه ملی است گفت:  
بنابراین پروژه زمانی به نتیجه درستی می رسد که از 

سوی تمام نهادهای ملی حمایت شود.
وی با اشاره به  اینکه پروژه های قطار شهری در همه 
شهرها پروژه ملی محسوب می شود و نباید به آن 
نگاه منطقه ای و محلی داشت، تصریح کرد: به دلیل 
عظمت، اهمیت و حجم کار، هزینه این پروژه ملی 

است، در حالی که هم اکنون شهرداری ها به نیابت از 
دولت جمهوری اسلامی آن را برای مردم آماده می کند

قربانی یکی از مزایای بهره برداری از خط دو متروی 
اصفهان را کاهش  بیش از ۱۰ تن آلودگی در شهر 
عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر خط 
یک مترو ۱۲۰ هزار نفر را در روز جابه جا می کند و 
اگر خط دو نیز به آن اضافه شود، به طور قطع تعداد 
شهروندانی که از این خطوط استفاده می کند، افزایش 
پیدا می کند.رئیس کمیسیون هوشمندسازی و 
حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: از 
سازمان قطار شهری درخواست می کنم که همه اقشار 
مردم و مدیران را دعوت کند تا اقدامات مهم و بزرگ 
انجام شده و در حال انجام زیرِ زمین شهر اصفهان را 

ببینند.
حفاری تونل را در دو جبهه آغاز کردیم

سید محسن واعظی فر مدیرعامل سازمان قطار شهری 
اصفهان و حومه نیز در مراسم پایان حفاری تونل های 
شمالی خط دو متروی اصفهان و ورود همزمان دو 
دستگاه حفار به ایستگاه ابن سینا اظهار کرد: خط دو 
مترو از دارک به مرکز شهر می آید و در ایستگاه میدان 
امام حسین )ع( با خط یک تلاقی دارد، بر این اساس 
مقرر شد اولویت نخست بهره برداری از ۱۴ کیلومتر 
و ۶۰۰ متر از ایستگاه شهید حجاری تا دارک باشد، 
اما برای سرعت بخشی به پروژه، حفاری تونل را در دو 
جبهه آغاز کردیم.وی با اشاره به ویژگی های خط دو 
متروی اصفهان گفت: طبق برنامه ریزی ها مقرر شده 
بود حفاری های این خط به طول ۲۴ کیلومتر و ۷۰۰ 

متر و ۲۳ ایستگاه در دو جبهه انجام شود. 
مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با بیان 
اینکه مطالعات مربوط به خط سه متروی این کلان شهر 
به طول هشت کیلومتر و ۸۰۰ متر با ۸ ایستگاه کامل 
و طرح آن نیز آماده شده است، تصریح کرد: مدیریت 
شهری اصفهان توانایی لازم برای توسعه خط یک، ادامه 
خط دو و اجرای خط سه مترو را دارد، اما موضوع مهم 

تأمین مباحث مالی آن است.
وی همچنین اذعان داشت: خط یک متروی این 
کلان شهر به طول ۲۱ کیلومتر و ۲۰۰ متر است که 
از شش سال پیش تاکنون در حال بهره برداری بوده 
و دارای پیشرفت ۹۴ درصدی است. خط یک متروی 
اصفهان با ۱۴ رام فعالیت می کند، در حالی که تعداد 
۳۲ رام برای فعالیت این خط لازم است و این تفاوت در 
تعداد رام، موجب شده سرفاصله زمانی این خط ۱۰ تا 
۱۴ دقیقه باشد، افزود: خط یک مترو به صورت کامل 
در حال بهره برداری است که می طلبد تعداد رام های 

آن افزایش پیدا کند.

پیشگیری از سرطان سینه با رژیم 
غذایی و سبک زندگی

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

میزان مرگ و میر ناشی از سرطان پستان در 
سال های اخیر کم شده، اما سرطان پستان زودرس 

در سنین پایین رو به افزایش است.
صرف نظر از هر گونه استعداد ژنتیکی، نرخ ابتلا به 
سرطان سینه در همه زنان رو به رشد است و عوامل 

بی شماری باعث این امر شده است.
عواملی همچون اضافه وزن و چاقی، رژیم غذایی 
ناسالم و قرار گرفتن در معرض سموم محیطی در 

ایجاد سرطان سینه نقش دارند.
معمولا سینه نسبت به دیگر اندام های بدن بیشتر 

در معرض سرطان قرار دارد و آسیب پذیرتر است.
از جمله عوامل خطر سرطان سینه در سنین پایین تر 
می توان به بچه دار شدن در سنین بالا، شیر ندادن، 
اضافه وزن و عدم فعالیت و ورزش نکردن، خوب 
غذا نخوردن، یا استفاده از هورمون های دارویی 
برای مدت طولانی اشاره کرد.در ادامه بیشتر درباره 
سرطان پستان زودرس و برخی از عوامل خطر قابل 
تغییر، و سایر نکات برای پیشگیری از سرطان پستان 

صحبت کرده ایم.
عوامل خطر سرطان سینه زودرس

امروزه ابتلا به سرطان سینه در زنان جوان بیشتر 
شده است. برای پیشگیری از ابتلا به سرطان سینه 

باید اقدامات زیر را انجام دهید:
  حفظ وزن سالم

 ورزش منظم
 پیروی از رژیم غذایی مدیترانه ای

 کاهش قرار گرفتن در معرض آلاینده های 
محیطی

 کنترل بارداری غیر هورمونی
 ترک سیگار

 خوب خوابیدن
 معاشرت با دیگران

 انجام آزمایش ژنتیکی برای جهش های ژن 
BRCA

از جمله عوامل اصلی تاثیر گذار بر افزایش نرخ 
ابتلا به سرطان سینه در زنان می توان به موارد زیر 

اشاره کرد:
1. اضافه وزن و چاقی

حدود دو سوم زنان درگیر چاقی یا اضافه وزن 
هستند. وزن اضافی منجر به افزایش التهاب و در 
نتیجه تحریک سلول های بدن و افزایش احتمال 
ایجاد سلول سرطانی می شود. اضافه وزن منجر به 
بلوغ زودتر می شود که یک عامل خطر برای سرطان 

سینه است.
2. افزایش قرار گرفتن در معرض آلاینده های 

محیطی
آفت کش ها و پلاستیک ها، عطرها و انواع دیگر 
آلاینده ها معمولا چربی دوست هستند، یعنی در 
چربی حل می شوند. ممکن است سال ها قبل در 
معرض یک آفت کش قرار گرفته باشید و هنوز 
باقی مانده ای از آن در بافت چربی شما موجود باشد 
که خطر ابتلا به سرطان سینه را افزایش خواهد داد.

3. هورمون های موجود در محصولات لبنی 
معمولی

هورمون های موجود در محصولاتی که می خوریم 
باعث تحریک رشد سلول های سرطان سینه 
می شوند.صنعت لبنیات معمولی، نه صنعت 
ارگانیک، گاوها را تا حد ممکن باردار نگه می دارند 
چراکه گاوهای باردار شیر بیشتری دارند. در نتیجه، 
احتمال وجود هورمون های بیشتر در شیر گاو باردار 
بیشتر است. محل زندگی هورمون ها در چربی شیر 
است.اما در صنعت شیر ارگانیک، انجام چنین کاری 
جایز نیست. و فقط در ابتدای بارداری از گاوها شیر 
گرفته می شود در نتیجه شیر حاوی هورمون نیست.
Source: https://www.healthline.com/
health-news/breast-cancer-diet-nutrition-
lifestyle-prevention-expert-tips?utm_

source=ReadNext#Takeaway
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جامعه
Society7 مسمومیت با منواکسید کربن  

رشد ۵ درصدی داشته است 

فاطمه براتی / گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

معاون روابط عمومی اورژانس کشور گفت: 
مسمومیت با منواکسید کربن تا بیست و سوم 

آذر رشد پنج درصدی داشته است.
بابک یکتاپرست در گفت وگو با خبرنگار 
نسل فردا با اشاره به رشد پنج درصدی 
مسمومیت با منواکسید کربن از اول مهر تا 
بیست و سوم آذر اظهار کرد: در این بازه زمانی 
حدود ۱۸۷۶نفر دچار مسمومیت شدند که از 
این تعداد ۱۳۹۷مورد به مراکز درمانی اعزام که 
رشد ۱۳درصدی داشته  و ۳۸۲نفر در محل 

درمان که ۱۵ درصد کاهش داشته است.
وی با اشاره به آمار فوتی ها به دلیل مسمومیت 
با منو اکسید کربن ادامه داد: در این بازه زمانی 
حدود ۹۷نفر جان خود را از دست دادند و تهران  
با ۲۴۵ مسموم، مرکزی ۱۸۴ خراسان رضوی با 
 CO ۱۵۴  به ترتیب بیشترین آمار مسمومان با
را به خود اختصاص دادند، همچنین استان های  
اصفهان با ۱۴، تهران با ۱۳ و  خراسان رضوی 

با هشت مورد بیشترین آمار فوتی را داشتند.
معاون روابط عمومی اورژانس کشور با اشاره به 
جنسیت افرادی که با منواکسید کربن دچار 
مسمومیت شدند، گفت: حدود ۵۰ درصد افراد 
مسموم شده با منواکسید کربن زن و ۴۵درصد 
مرد بودند، همچنین لازم است بدانیم ۹۱درصد 
علت مسمومیت در منازل مسکونی نقص در 

لوله کشی آبگرمکن و بخاری بوده است.

صدور رأی برای یکی از 
بزرگ ترین پرونده های مواد 

مخدر 
نسل فردا: در یک عملیات، اموال گسترده ای 
شامل زمین های کشاورزی، چاه های آب 
عمیق، مرغداری ها، ساختمان های مسکونی 
و تجاری، خودروهای لوکس و مقادیر زیادی 
طلا کشف شد که همگی از منافع غیرقانونی 
قاچاق مواد مخدر به دست آمده بود. رئیس 
کل دادگستری استان گلستان از صدور رأی 
برای یکی از بزرگ ترین پرونده های پولشویی 
مواد مخدر کشور در گلستان و شناسایی و 
 ضبط هزار میلیارد تومان اموال حاصل از جرم 
خبر داد. حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری 
استان گلستان  افزود: سردسته های این شبکه 
در سه استان گلستان، مازندران و خراسان شمالی 
با ایجاد زنجیره ای از عوامل اجرایی، ضمن حمل 
و توزیع مواد مخدر، اقدام به جذب افراد و حمایت 
مالی از آنها و خانواده هایشان در صورت دستگیری 
می کردند.رئیس کل دادگستری استان گلستان 
با بیان این که این شبکه از روش های پیچیده ای 
برای تطهیر اموال نامشروع خود استفاده می کرد، 
عنوان کرد: خرید املاک، مرغداری ها، خودروهای 
لوکس، طلا و سرمایه گذاری در بخش های 
مختلف از جمله اقدامات آن ها بود که اکنون 
تمامی این دارایی ها به نفع دولت ضبط شده است.

اخبارروز

برخیاقلامازنانواییهانمونهبرداریمیشوند ادامهبارشبارانوبرفاجرایپویشیلدایمهربانی
نسل فردا: رصد و پایش نانوایی ها جزو وظایف همیشگی مرکز سلامت محیط و 
 کار وزارت بهداشت است و نانوایی ها به طور مرتب و پیوسته مورد رصد و پایش قرار 

می گیرند.
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت :آیتم های ۴گانه رصد و پایش 
نانوایی ها به دو روش »مشاهده میدانی« و »انجام آزمایش« اجرا می شوند. برخی اقلام از 
نانوایی ها نمونه برداری می شوند و در آزمایشگاه ها مورد ارزیابی قرار می گیرند. همچنین 

برخی نمونه ها در نانوایی ها به وسیله دستگاه های قابل حمل ارزیابی می شوند.

نسل فردا: خیران و مردم نیکوکار از طریق کمک های نقدی خود، احتیاجات شب یلدایی 
خانواده های نیازمند را تامین می کنند.محمد دهرویه معاون توسعه مشارکت های مردمی 
کمیته امداد استان تهران با اشاره به اجرای پویش »یلدای مهربانی«، اظهار کرد: این پویش 
با هدف تامین مایحتاج معیشتی خانواده های نیازمند در شب یلدا برگزار می شود.وی ادامه 
داد: بر این اساس شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۲۰۰۸ برای دریافت کمک های مردم 
نوع دوست پیش بینی شده است. علاوه بر روش های غیرحضوری، دفاتر ادارات کمیته امداد 

و مراکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های نقدی و غیرنقدی هستند.

نسل فردا: امروز  بارش باران و برف و وزش باد در خراسان رضوی و خراسان جنوبی و برخی 
نقاط خراسان شمالی، یزد، کرمان، اصفهان، شمال و شرق هرمزگان مورد انتظار است 
همچنین بارش پراکنده همراه با وزش باد ادامه خواهد داشت. ضیاییان رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه 
اواسط هفته جوی آرام در کشور مستقر می شود، افزود: از روز دوشنبه تا چهارشنبه )۲۶ تا 
۲۸ آذر ماه( جوی پایدار در اغلب مناطق کشور حاکم می شود . از روز دوشنبه تا چهارشنبه 
)۲۶ تا ۲۸ آذر( نیز کاهش دما در اکثر مناطق کشور به ویژه در نیمه شمالی کشور رخ می دهد.

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب سال 1403 پروژه های ذیل را از طریق مزایده و تجدید مزایده عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده و تجدید مزایده پس از چاپ دوم از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده عمومی می باشد.

1- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی:

3- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
5- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده درج گردیده است. 4- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده و تجدید مزایده الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. 

7- چاپ دوم: 1403/10/02 6- چاپ اول: 1403/09/25  

»آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای«نوبت اول

محسن حمیدی- شهردار اسلامشهر

مبلغ سپرده شرکت در مزایده مدارک مورد نیازمدت اجراء موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومیردیف
قیمت پایه )در یک سال(و تجدید مزایده عمومی )ریال(

سه سالاجاره زمین چمن مصنوعی فوتبال واقع در اسلامشهر بوستان طالقانی )منطقه یک( )تجدید مزایده(1
اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایی و هرگونه مدارک معتبر در این خصوص

اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت
550/000/0003/600/000/000

یک سالاجاره تلویزیون شهری میدان نماز )تجدید مزایده(2
* شرکت هایی که در شرح وظایف آنها انجام امور تبلیغات محیطی ذکر شده باشد: تصویر اساسنامه مرتبط، روزنامه رسمی- دارای مجوز رسمی از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و مراجع ذیربط، یک نمونه قرارداد در خصوص سازه های تبلیغاتی، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایی 

)آگهی تمام صفحات شناسنامه( * موسسه یا کانون های تبلیغاتی: دارای مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مراجع ذیربط، یک نمونه قرارداد در 
خصوص سازه های تبلیغاتی، تصویر کارت شناسایی )کپی تمام صفحات شناسنامه(

200/000/0003/600/000/000

اجاره 4 واحد تجاری در مجتمع نگین )متعلق به شهرداری اسلامشهر( واقع در اسلامشهر بلوار آیت 3
یک سالاله سعیدی ابتدای خیابان باغ فیض )مزایده عمومی(

 اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، آخرین تغییرات روزنامه، آدرس دقیق شرکت، تلفن ثابت و همراه
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی، کپی کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، شماره تلفن ثابت و همراه و گواهی عدم 

سوءپیشینه و عدم اعتیاد
300/000/0001/680/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر شهرک واوان بلوار 4
 اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، تصویر کارت شناساییدو سالولیعصر- تقاطع بلوار هشت بهشت به مساحت 21 مترمربع )مزایده عمومی(

200/000/0001/716/000/000اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت و کپی سند منزل مسکونی )شناسنامه- قولنامه(

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر میدان نماز بلوار 5
 اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، تصویر کارت شناساییدو سالشهدای مخابرات خیابان پارسیان به مساحت 15 مترمربع )مزایده عمومی(

600/000/0005/400/000/000اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت و کپی سند منزل مسکونی )شناسنامه- قولنامه(

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر شهرک واوان بلوار 6
 اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، تصویر کارت شناساییدو سالولیعصر- جنب پارک مهستان روبروی مجتمع بهار به مساحت 45 مترمربع )مزایده عمومی(

300/000/0003/000/000/000اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت و کپی سند منزل مسکونی )شناسنامه- قولنامه(

 اشخاص حقوقی: اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایییک سالاجاره گلخانه شیشه ای عرضه واقع در پارک توحید )مزایده عمومی(7
60/000/000600/000/000اشخاص حقیقی: تصویر شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت آقایان


